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e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

e-CTIM GEN 4/2020    17 March 2020  

TO ALL MEMBERS 
 

MISCELLANEOUS 
 
 
CLARIFICATION SOUGHT FROM LHDNM AND RMCD IN RELATION TO THE 
GOVERNMENT’S ANNOUNCEMENT ON THE MOVEMENT CONTROL ORDER 
 
Further to our e-CTIM GEN 3/2020, the Institute has sought clarification from the Inland Revenue 
Board (LHDNM) and the Royal Malaysian Customs Department (RMCD) with regard to members’ 
direct tax and indirect tax issues respectively in relation to the Government’s announcement on the 
Movement Control Order for the period from 18 March 2020 to 31 March 2020.  
 
The LHDNM has indicated that they will issue a press release to address some of the direct tax 
issues in relation to the Movement Control Order.  
 
The Institute will update members upon receiving the LHDNM’s and RMCD’s responses, via e-
CTIM which will be posted in the Institute’s website at www.ctim.org.my and the Institute’s 
Facebook page at “Chartered Tax Institute of Malaysia”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Disclaimer  
 
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care in 
the preparation and compilation of the information contained in this e-CTIM.  CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this e-
CTIM. 

http://www.ctim.org.my/file/2020/GEN/e-CTIM%20GEN%203-2020%20-%20CTIM%20Response%20on%20Nationwide%20Movement%20Control%20Order%20(17032020)(F).pdf
http://www.ctim.org.my/download.asp?cat=51&file=IEEFrqqJJGIoIqoLJpJGDqnIJMnopIGI.2qs
http://www.ctim.org.my/download.asp?cat=51&file=FsrDDpFGInnInrLEHoEnJHJIGIrGMopD.2qs
http://www.ctim.org.my/

